
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale Terne  Cat. CCD/CDD/DDD  C/P 4° Gir. M./ M. De Lorenzo - 21/02/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO ASD B. SAVIGLIANESE 3914243344
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Bongioanni
Bartolomeo Prato
Osvaldo Gallo

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:2

 818908
448179
882526

1

Marco Eandi
Claudio Iotti
Corrado Botto

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:8

 863659
792132
325778

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Arnolfo
Claudio Carena
G.pietro Monasterolo

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:7

 733955
336082
694851

3

Massimo Minetti
Paolo Vaglienti
Marcello Silvestro

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:5

 420095
484142
470300

4

Umberto Admitable
Maurilio Cometto
Riccardo Garello

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:3

 300795
349054
383862

5

Angelo Costadone
Eraldo Bosio
Claudio Ambrassa

VCN000856 - A.S.D. G.B. VITA
NOVA F.n°:6

 352204
325268
792218

6

Alberto Allasia
Franco Bergesio
Marco Ferrero

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1

 302750
316167
374738

7

Antonello Bruno
Luciano Corino
Giuseppe Beltramo

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:4

 818939
350873
314987

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 21/02/2023 Alle Ore: 20:45 Presso: A.S.D. BOCCIOFILA SAVIGLIANESE - VIALE GOZZANO, 1 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Paschetta(CN00) 3396054946

nil
nil
nil
nil
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